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ENTIDAD CONTABLE PUBLICA: 010800000 DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA FUNCION PUBLICA

Actual:  Del, 01-01-2017 Al: 30-04-2017
Anterior: Del: 01-01-2016 Al 30-04-2016

(PRESENTACION A NIVEL DE CUENTAS CONTABLES)

CODIGO

4428
47

4705
4722

4805
4815

51
5101

5102
5103
5104
5111
5120
52

5202
5203
5204
5207
5211
53

5314
57

5705
5720

58
5802

5815

CUENTAS CONTABLES
DESCRIPCION

ACTIVIDADES ORDINARIAS
INGRESOS OPERACIONALES
TRANSFERENCIA

OTRAS TRANSFERENCIAS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS

OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

GASTOS OPERACIONALES
DE ADMINISTRACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS
DE OPERACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
GENERALES

PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y
PROVISION PARA CONTINGENCIAS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS ENTREGADOS

OPERACIONES DE ENLACE

OTROS GASTOS

COMISIONES

AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

Directora

IANA CABALLERO DURAN

@

ACTUAL

01-01-2017 - 30-04-2017

$12.595.343.114,06
$ 3.000.000.000,00
§ 3 000 000 000 00
$9.610.768.320,28
3 9609 720.700.28
3103862000

($ 15.425.206,22)
% 1057 648,15

516 482 854.37)

$ 8.325.867.389,27
$ 5.504.847.595,85
$ 3060 005 536 22

5 67 48010000

5 706 715 400,00

5 143 955 100,00

$ 591041 75963

§ 35 558 700.00

$ 2.302.202.155,99
$992 14536329
56004 677,00

£ 187 3121 600,00

5 31 503.700.00

S 1085 M6 81570

$ 2.142.770,00
5214277000
$419.012.132,91

53 962776

5 69 442 50515
$97.662.734,52
$ 305 44503

597356 389435

$ 4.269.475.72

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

ANTERIOR

01-01-2016 - 30-04-2016

$ 6.698.099.903,65
$0,00

50,00

$ 6.695.511.431,29
5669551142129
50,00
$2.588.472,36
$258847236

5000

$ 6.688.299.654,14
$5.002.736.465,03
3544 332 670.62

$ 50 650 458,00

5673 551 900,00

5 140018 600,00
3557095 727.41

$ 28 046 100,00

$ 1.729.944.850,79
3914 718 850,79

$ 3269 295.00

3 160 244 798 00

533 575880,00

$ 618 134 576,00

$ 0,00

50.00
$8.678.877,64

$ 823533500

5443 542 64

($ 53.060.539,32)
5000

i3 53 050 539, 32}

$ 9.800.249,51

NOHORA CONSTANZA SIABATO LOZANO

Coordinadora Grupo de Gestion Financiera

Profesipnal Especializado
Tarjeta|Profesional 94566-T
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